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442 CIRETRAN DE NOVA MUTUM
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Superintendéncia da Imprensa

Oficial do Estado de Mato Grosso

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSS0

A Presidente da Comissdo Permanente de Gestdo Documental, designada pela Portaria n? 063, de 02/02/2016, publicada no
Diario Oficial de 24/02/2016, de acordo com a Listagem de Eliminacdo de Documentos n2 001/2018 -442 CRT DE NOWVA MUTUM:
autorizada pelol(a) Superintendente do Arguivo Pablico do Estado de Mato Grosso - Orgdo Central do SIARQ/MT, faz saber a
guem possa interessar que a partir do 302 dia subseqgliente a data de publicacdo deste Edital no Diario Oficial do Estado, se
n&o houver oposicdo, o Departamento Estadual de Transite do Estado de Mato Grosso - DETRAN-MT, eliminara 394 Caixa Box
dos documentos relativos aos conjuntos documentais relacionados abaixo, da 442 CRT NOVA MUTUM- MT.

CODIGO

REFERENTEA
CLASSIFICACAD

AMO INICLAL

332.11

332.113

332.12

332.112

339

331.31

331.21

ASSUNTOI(DESCRITOR

QUANTI

ANO FINAL

FICACAD FICACAQ

PRIMEIRA HABILITACAO 1996

RENOVACAD DE HABILITACAD 2006

SEGUNDA WIA DE HABILITACAD 2006

TROCA PARA  DEFINITIVA DE 2009
HABILITACAD

OUTROS AS5UNTOS REFEREMNTES

. . 2011
A GESTAO DE TRANSITO
TRANSFERENCIAS DE 1935
PROPRIEDADE E JURISDICAD

SEGUNDA VIA DE CRV 2005

ESPECI

2005

2008

2009

2010

2012

2006

2009

DODATAS UNIDADEDEOBSERVACOES EfOU

CODIGD) LIMITES ARQUIVAMENTO JUSTIFICATIVAS

08

64

04

61

04

a5

08

CaixaCumpriua
Box Temporalidade

CaixaCumpriua
Box Temporalidade

CaixaCumpriua
Box Temporalidade

CaixaCumpriua
Box Temporalidade

CaixaCumpriua
Box Temporalidade

CaixaCumpriua
Box Temporalidade

CaixaCumpriua



Box Temporalidade

CaixaCumpriua

331.391 COMUNICADO DE VENDA 2000 2001 0z
Box Temporalidade
CaixaCumpriua

331.2 LICENCIAMENTO 2000 2013 111
Box Temporalidade
331.33 TROCA DE MOTOR 2006 2004 03 CaixaCumpriua
Box Temporalidade
3110 SERVIGO NACIONAL DE GRAVAME - 0 CaixaCumpriua
SMNG Box Temporalidade
sa1e CEDULAS CRV/ CRLV INUTILIZAVEL o o5 CaixaCumpriua
E APREENDIDO Box Temporalidade
992 COMUNICADOS E INFORMES 2007 2011 04 CaxaCumpriua
Box Temporalidade
331.11 PRIMEIRO EMPLACAMENTO 2002 2010 19 CaxaCumpriua

Box Temporalidade

Os interessados, no prazo citade, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos cu capias de pegas
do processo, mediante peticao, desde gue tenha respectiva qualificacdo e demonstracao de legitimidade do pedido, dirigida a
Comissdo Permanente de Avaliaco do Departamento Estadual de Transito de Mato Grosso - DETRAN/MT.

*PRESIDENTE DA COMISSA0 PERMAMENTE DE AVALIACAD DE
Cuiaba/MT; 02 de Abril depocuMmeENTOS
2018.

Original Assinado*

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julic Domingeos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 6c22697c

Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov. brilegislacac/diario_oficial/consultar
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